

# Rodtnes ApS

Tordenskjoldsgade 40, 5. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 38 75 20 65

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Mette Rødtnes  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rodtnes ApS Tordenskjoldsgade 40, 5. tv 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 38 75 20 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Rødtnes, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af design og handel med tasker og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.072 t.kr. Resultat efter skat udgør 13 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.072.373</b>
Distributionsomkostninger	-496.796
Administrationsomkostninger	-544.024
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>31.553</b>
Finansielle indtægter	25.450
Finansielle omkostninger	-37.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.414</b>
Skat af årets resultat	-6.600
<b>Årets resultat</b>	<b>12.814</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	12.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.814</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	33.686	0
Fremstillede varer og handelsvarer	448.498	259.183
Forudbetalinger for varer	153.792	166.902
Varebeholdninger i alt	<u>635.976</u>	<u>426.085</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.698	293.044
Andre tilgodehavender	16.491	0
Periodeafgrænsningsposter	2.853	58.382
Tilgodehavender i alt	<u>117.042</u>	<u>351.426</u>
Likvide beholdninger	<u>89.443</u>	<u>141.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>842.461</u></b>	<b><u>919.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>842.461</u></b>	<b><u>919.140</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	12.814	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.814</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	475.137	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.738	62.329
Selskabsskat	6.600	0
Anden gæld	251.172	802.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.647</u>	<u>869.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>779.647</u></b>	<b><u>869.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>842.461</u></b>	<b><u>919.140</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Noter

---

	<u>2017</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte resultat	<u>12.814</u>	<u>0</u>
	<u><b>12.814</b></u>	<u><b>0</b></u>